
 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0017422481/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 26 de junho de 2023.
CONTRATO Nº 011/2023

 
CONTRATADO: BRASIL TECPAR SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S.A         
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de Datacenter, compreendendo
hospedagem nas modalidades de cloud server privada, conectividade e serviços de monitoramento,
incluindo rede de comunicação de dados e acesso à Internet.
QUADRO SOCIETÁRIO: Onir Trindade Figueredo -  Diretor SEI (0017289182)
                                              Wendel de Melo Vicente - Presidente
                                              Amarildo Carlos da Silva - Diretor                         
REFERENTE: Lei 14.133/2021, Pregão Eletrônico nº 004/2023 0016699169.
VALOR TOTAL:  R$ 99.900,00 (Noventa e nove mil e novecentos reais)
VIGÊNCIA: 01/07/2023 à 30/06/2024.
Registro no TCE/SC sob o código: D102FF9A66B7104B93F2F4E322A19AE8AB4A77F1
 

Guilherme Machado Casali
Diretor - Executivo

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 26/06/2023, às 10:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017422481 e o código CRC D9B2F073.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.152888-4

0017422481v6

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2242
Disponibilização: 26/06/2023
Publicação: 26/06/2023


